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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRINKKÖTTER Piet WE FS Bielefelder TG 2013 R M 2.9999 498540 ja

BRZOSKA Julian WE FS Bielefelder TG 2014 R M 1.7 499763 ja

FEGERS Emil Johann NR Rheydter TV 2013 R M 2.9999 505952 ja

GENNES Paul NR Rheydter TV 2013 R M 2.9999 505955 ja

GRAF Max NR Rheydter TV 2013 R M 2.9999 505956 ja

HASPELA Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013 L M 2.9999 456581 ja

HEILES Jesper NR Fechtzentrum Solingen 2013 R M 1.5 472434 ja

HOFRICHTER Riccardo WE FS Bielefelder TG 2014 R M 1.6 469074 ja

JOPPIEN Jasper NR Fechtzentrum Solingen 2013 R M 1.12 472436 ja

KUBICA Vincent NR Düsseldorfer FV 2013 R M 2.9999 505740 ja

LENZING Justus WE TSC Eintr. Dortmund 2014 R M 1.10 506192 ja

LINDNER Kendrick NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013 R M 1.7 456580 ja

MARCHET Romeo NR TV Hoffnungsthal 2013 L M 1.1 467400 ja

MORGENTHALER Ludwig WE Detmolder SV 2013 R M 2.9999 463293 ja

PREUSS Tim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013 R M 1.10 498775 ja

REIS Philipp NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2014 R M 2.9999 517995 ja

RITZ Benjamin WE FS Bielefelder TG 2013 R M 2.9999 466648 ja

SCHRUMPF Johann NR Fechtzentrum Solingen 2013 R M 1.2 472435 ja

SCHWIETZ Nathanael WE FS Bielefelder TG 2014 R M 1.4 467667 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

MAS REN William NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013 R M 1.3 456756 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR SUKHORUKOV Ivan NR EFG Essen 2013 R M 2.9999 506206 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 40.0000 GER MARCHET Romeo NR TV Hoffnungsthal M ja

2. 1 002 28.0000 GER SCHRUMPF Johann NR Fechtzentrum Solingen M ja

3. 1 003 16.0000 MAS REN William NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

4. 1 004 16.0000 GER SCHWIETZ Nathanael WE FS Bielefelder TG M ja

5. 1 005 16.0000 GER HEILES Jesper NR Fechtzentrum Solingen M ja

6. 1 006 14.0000 GER HOFRICHTER Riccardo WE FS Bielefelder TG M ja

7. 1 007 12.0000 GER BRZOSKA Julian WE FS Bielefelder TG M ja

8. 1 007 12.0000 GER LINDNER Kendrick NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

9. 1 010 8.0000 GER PREUSS Tim NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

10. 1 010 8.0000 GER LENZING Justus WE TSC Eintr. Dortmund M ja

11. 1 012 8.0000 GER JOPPIEN Jasper NR Fechtzentrum Solingen M ja

T12. 9 000 0.0000 GER KUBICA Vincent NR Düsseldorfer FV M ja

T13. 9 000 0.0000 UKR SUKHORUKOV Ivan NR EFG Essen M ja

T14. 9 000 0.0000 GER GENNES Paul NR Rheydter TV M ja

T15. 9 000 0.0000 GER RITZ Benjamin WE FS Bielefelder TG M ja

T16. 9 000 0.0000 GER BRINKKÖTTER Piet WE FS Bielefelder TG M ja

T17. 9 000 0.0000 GER FEGERS Emil Johann NR Rheydter TV M ja

T18. 9 000 0.0000 GER REIS Philipp NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T19. 9 000 0.0000 GER MORGENTHALER Ludwig WE Detmolder SV M ja

T20. 9 000 0.0000 GER HASPELA Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T21. 9 000 0.0000 GER GRAF Max NR Rheydter TV M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Hendrik-Kilian Kolditz

Turnierleitung

Daniel Certa
Falk Spautz
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 21 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.02. 17:43

21 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
4.76% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.02. 17:43

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

THOMAS Josefine, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PREUSS Tim GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 3 2 0 3 1 3 0 12 29 0.000 -17 7.
SUKHORUKOV Ivan UKR EFG Essen 2 V 4 V V 3 V 4 27 20 0.667 7 3.
MARCHET Romeo GER TV Hoffnungsthal 3 V V V V4 2 V 5 26 15 0.833 11 2.
REIS Philipp GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V 3 1 0 0 V 2 14 24 0.333 -10 6.
GRAF Max GER Rheydter TV 5 V4 1 3 V 2 2 2 17 22 0.333 -5 4.
BRZOSKA Julian GER FS Bielefelder TG 6 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
HEILES Jesper GER Fechtzentrum Solingen 7 V 3 0 4 V 0 2 17 25 0.333 -8 5.

Runde 2 | Bahn 8

KRAHMER Eryk, GER NR Neusser SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HOFRICHTER Riccardo GER FS Bielefelder TG 1 2 1 V V V V 4 23 22 0.667 1 3.
LINDNER Kendrick GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V 0 V V V V 5 25 11 0.833 14 2.
SCHRUMPF Johann GER Fechtzentrum Solingen 3 V V3 V V V V 6 28 7 1.000 21 1.
BRINKKÖTTER Piet GER FS Bielefelder TG 4 4 2 3 V 2 1 1 17 29 0.167 -12 7.
HASPELA Maximilian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 4 2 0 4 V 3 1 18 26 0.167 -8 6.
KUBICA Vincent GER Düsseldorfer FV 6 3 0 2 V 1 V 2 16 24 0.333 -8 4.
GENNES Paul GER Rheydter TV 7 1 2 1 V V 2 2 16 24 0.333 -8 4.

Runde 3 | Bahn 12

KOLDITZ Gideon-Lucien, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHWIETZ Nathanael GER FS Bielefelder TG 1 / / / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
JOPPIEN Jasper GER Fechtzentrum Solingen 2 / V 4 4 2 3 1 18 21 0.200 -3 5.
FEGERS Emil Johann GER Rheydter TV 3 / 1 4 0 3 1 0 9 25 0.000 -16 6.
RITZ Benjamin GER FS Bielefelder TG 4 / V V V V 4 4 24 19 0.800 5 2.
MORGENTHALER Ludwig GER Detmolder SV 5 / V V 3 3 V 3 21 17 0.600 4 3.
LENZING Justus GER TSC Eintr. Dortmund 6 / V V 3 V 1 3 19 18 0.600 1 4.
REN William MAS TSV Bayer 04 Leverkusen 7 / V V V 3 V 4 23 14 0.800 9 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BRZOSKA Julian FS Bielefelder TG 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER SCHRUMPF Johann Fechtzentrum Solingen 6 6 28 7 1.000 21 Q

3 GER LINDNER Kendrick TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 25 11 0.833 14 Q

4 GER MARCHET Romeo TV Hoffnungsthal 5 6 26 15 0.833 11 Q

5 MAS REN William TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 14 0.800 9 Q

6 GER RITZ Benjamin FS Bielefelder TG 4 5 24 19 0.800 5 Q

7 UKR SUKHORUKOV Ivan EFG Essen 4 6 27 20 0.667 7 Q

8 GER HOFRICHTER Riccardo FS Bielefelder TG 4 6 23 22 0.667 1 Q

9 GER MORGENTHALER Ludwig Detmolder SV 3 5 21 17 0.600 4 Q

10 GER LENZING Justus TSC Eintr. Dortmund 3 5 19 18 0.600 1 Q

11 GER GRAF Max Rheydter TV 2 6 17 22 0.333 -5 Q

12 GER HEILES Jesper Fechtzentrum Solingen 2 6 17 25 0.333 -8 Q

13 GER KUBICA Vincent Düsseldorfer FV 2 6 16 24 0.333 -8 Q

13 GER GENNES Paul Rheydter TV 2 6 16 24 0.333 -8 Q

15 GER REIS Philipp TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 14 24 0.333 -10 Q

16 GER JOPPIEN Jasper Fechtzentrum Solingen 1 5 18 21 0.200 -3 Q

17 GER HASPELA Maximilian TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 18 26 0.167 -8 Q

18 GER BRINKKÖTTER Piet FS Bielefelder TG 1 6 17 29 0.167 -12 Q

19 GER FEGERS Emil Johann Rheydter TV 0 5 9 25 0.000 -16 Q

20 GER PREUSS Tim TSV Bayer 04 Leverkusen 0 6 12 29 0.000 -17 Q

9999 GER SCHWIETZ Nathanael FS Bielefelder TG 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BRZOSKA Julian WE FS Bielefelder TG 6 6 30 8 1.000 22

2 GER SCHRUMPF Johann NR Fechtzentrum Solingen 6 6 28 7 1.000 21

3 GER LINDNER Kendrick NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 25 11 0.833 14

4 GER MARCHET Romeo NR TV Hoffnungsthal 5 6 26 15 0.833 11

5 MAS REN William NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 14 0.800 9

6 GER RITZ Benjamin WE FS Bielefelder TG 4 5 24 19 0.800 5

7 UKR SUKHORUKOV Ivan NR EFG Essen 4 6 27 20 0.667 7

8 GER HOFRICHTER Riccardo WE FS Bielefelder TG 4 6 23 22 0.667 1

9 GER MORGENTHALER Ludwig WE Detmolder SV 3 5 21 17 0.600 4

10 GER LENZING Justus WE TSC Eintr. Dortmund 3 5 19 18 0.600 1

11 GER GRAF Max NR Rheydter TV 2 6 17 22 0.333 -5

12 GER HEILES Jesper NR Fechtzentrum Solingen 2 6 17 25 0.333 -8

13 GER KUBICA Vincent NR Düsseldorfer FV 2 6 16 24 0.333 -8

14 GER GENNES Paul NR Rheydter TV 2 6 16 24 0.333 -8 T13

15 GER REIS Philipp NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 14 24 0.333 -10

16 GER JOPPIEN Jasper NR Fechtzentrum Solingen 1 5 18 21 0.200 -3

17 GER HASPELA Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 18 26 0.167 -8

18 GER BRINKKÖTTER Piet WE FS Bielefelder TG 1 6 17 29 0.167 -12

19 GER FEGERS Emil Johann NR Rheydter TV 0 5 9 25 0.000 -16

20 GER PREUSS Tim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 0 6 12 29 0.000 -17
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BRZOSKA Julian
WE FS Bielefelder TG

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

17
HASPELA Maximilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

16
JOPPIEN Jasper
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: BAHNERS Max (GER)

 

9
MORGENTHALER Ludwig
WE Detmolder SV

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
HOFRICHTER Riccardo
WE FS Bielefelder TG

GER  

 

 

5
REN William
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

MAS  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
HEILES Jesper
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

  Bahn 6

13
KUBICA Vincent
NR Düsseldorfer FV

GER   V

20
PREUSS Tim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   2

  R: BEHR Katharina (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
MARCHET Romeo
NR TV Hoffnungsthal

GER  

 

Bahn 6

BRZOSKA Julian
WE FS Bielefelder TG

GER   V

JOPPIEN Jasper
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

R: BAHNERS Max (GER)

Bahn 11

MORGENTHALER Ludwig
WE Detmolder SV

GER   V

HOFRICHTER Riccardo
WE FS Bielefelder TG

GER   7

R: BURGARTZ Carlotta (GER)

Bahn 7

REN William
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

MAS   V

HEILES Jesper
NR Fechtzentrum Solingen

GER   2

R: GERLACH Lenny (GER)

Bahn 8

KUBICA Vincent
NR Düsseldorfer FV

GER   2

MARCHET Romeo
NR TV Hoffnungsthal

GER   V

R: KLOETER Frederika (GER)

Bahn 6

BRZOSKA Julian
WE FS Bielefelder TG

GER   V 9

MORGENTHALER Ludwig (9)
WE Detmolder SV

GER   7

R: BAHNERS Max (GER)

Bahn 7

REN William
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

MAS   V

MARCHET Romeo
NR TV Hoffnungsthal

GER   9

R: GERLACH Lenny (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
LINDNER Kendrick
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

19
FEGERS Emil Johann
NR Rheydter TV

GER   V

14
GENNES Paul
NR Rheydter TV

GER   9

  R: KOPCHUK Leah (UKR)

 

11
GRAF Max
NR Rheydter TV

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
RITZ Benjamin
WE FS Bielefelder TG

GER  

 

 

7
SUKHORUKOV Ivan
NR EFG Essen

UKR  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
LENZING Justus
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

 

  Bahn 8

15
REIS Philipp
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

18
BRINKKÖTTER Piet
WE FS Bielefelder TG

GER   6

  R: VOGEL Caspar (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
SCHRUMPF Johann
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 9

LINDNER Kendrick
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

FEGERS Emil Johann (19)
NR Rheydter TV

GER   0

R: VOGEL Caspar (GER)

Bahn 12

GRAF Max
NR Rheydter TV

GER   7

RITZ Benjamin
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: KOPCHUK Leah (UKR)

Bahn 10

SUKHORUKOV Ivan
NR EFG Essen

UKR   5

LENZING Justus
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

R: MARZODKO Caroline (GER)

Bahn 13

REIS Philipp
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   1

SCHRUMPF Johann
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: BEHR Katharina (GER)

Bahn 10

LINDNER Kendrick
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

RITZ Benjamin
WE FS Bielefelder TG

GER   8

R: VOGEL Caspar (GER)

Bahn 11

LENZING Justus (10)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

SCHRUMPF Johann
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

R: ENGELS Emma (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
BRZOSKA Julian
WE FS Bielefelder TG

GER   7

4
REN William (5)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

MAS   V 9

  R: NEUFELD Jörg (GER)

  Bahn 2

3
LINDNER Kendrick
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V 8

2
LENZING Justus (10)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   7

  R: VOGEL Caspar (GER)

Bahn 1

REN William (5)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

MAS   V

LINDNER Kendrick (3)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   5

R: NAGEL Keanu (GER)



Solinger Klinge

Solingen (GER)
18.02.2024 - 13:30

Fechten
Degen Herren U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 18.02.2024 17:43 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 MAS REN William NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013

2 GER LINDNER Kendrick NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013

3 GER BRZOSKA Julian WE FS Bielefelder TG 2014

3 GER LENZING Justus WE TSC Eintr. Dortmund 2014

8er Tableau

5 GER SCHRUMPF Johann NR Fechtzentrum Solingen 2013

6 GER MARCHET Romeo NR TV Hoffnungsthal 2013

7 GER RITZ Benjamin WE FS Bielefelder TG 2013

8 GER MORGENTHALER Ludwig WE Detmolder SV 2013

16er Tableau

9 UKR SUKHORUKOV Ivan NR EFG Essen 2013

10 GER HOFRICHTER Riccardo WE FS Bielefelder TG 2014

11 GER GRAF Max NR Rheydter TV 2013

12 GER HEILES Jesper NR Fechtzentrum Solingen 2013

13 GER KUBICA Vincent NR Düsseldorfer FV 2013

14 GER REIS Philipp NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2014

15 GER JOPPIEN Jasper NR Fechtzentrum Solingen 2013

16 GER FEGERS Emil Johann NR Rheydter TV 2013

32er Tableau

17 GER GENNES Paul NR Rheydter TV 2013

18 GER HASPELA Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013

19 GER BRINKKÖTTER Piet WE FS Bielefelder TG 2013

20 GER PREUSS Tim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013

MED GER SCHWIETZ Nathanael (Vorrunde) WE FS Bielefelder TG 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

CHN D D ZHAO Yiye 0 0 0

GER M1 NEUFELD Jörg 1 1 0 0

M1 STAMPFUSS Greta 0 0 0

M1 BEHR Katharina 1 1 2 0 0

D DETEMBLE Alexander 0 0 0

D SATURNO Luca 0 0 0

D KRAHMER Eryk 1 1 0 0

M1 BURGARTZ Carlotta 1 1 0 0

M1 ENGELS Emma 1 1 0 0

M1 GERLACH Lenny 1 1 2 0 0

M1 KLOETER Frederika 1 1 0 0

M1 VOGEL Caspar 1 1 1 1 4 0 0

D DJORDJEVIC Stefan 0 0 0

M1 MARZODKO Caroline 1 1 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 1 1 0 0

CN LENNARTZ Arndt 0 0 0

D THOMAS Josefine 1 1 0 0

D D DICKEL Lorenz 0 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 0 0 0

D AUERSWALD Marius 0 0 0

M1 BAHNERS Max 1 1 1 3 0 0

UKR M1 KOPCHUK Leah 1 1 2 0 0

22 Kampfrichtende



Solinger Klinge

Solingen (GER)
18.02.2024 - 13:30

Fechten
Degen Herren U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0013 18.02.2024 17:43 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold MAS REN William NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013

Silber GER LINDNER Kendrick NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013

Bronze GER BRZOSKA Julian WE FS Bielefelder TG 2014

Bronze GER LENZING Justus WE TSC Eintr. Dortmund 2014


